2

Глава муниципального образования город Тула

ЯдыкинА.Г.

Кузнецов С.В.

- председате.'1Ь постоянной КОМilССШIТульской городской ДУ)'IЫпо
ItнВt.'СТIЩИОННОЙ потmlКС. СТРOiпельству 11 разВllnlЮ
пре.штрИШI1\I<rre..lьства;

- Ja\!ecnпе:lЬ председате.'1Я постоянной ко~шссни Тульской
городской lly"tbl по lIНвестишюниой политике. строительству и
раЗВllЛlЮ преДПРИНllмательства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ФаllСТОВА.Ю. • за.\l~lпель llредседателя постояннон ко~шссии Тульской
городскон Думы по Iшвet'Т1IШЮШЮЙIIШIИ"fIlке, СlрОН1елы..-тву 11

раЗВIIШЮ преДПРИflи~"nе.1Ы:Тва;

H~ ,((1 - п

Бмахтар кл. - члсн постоянной КОМI!ССIШ
ШIВССПIШЮШЮЙ пощmlке,
П~ДПРИНН:\lатс.lьства;

Тульской городской
стр(нrreльству и

Думы по
развtmtю

Предста6l1те.1Ь ад.1IШll/страЦllll ЮРQда Ту/ы (110С0?1асооаНlIЮ):

О нюначешш публичных СЛ}lШU-ШЙпо
вопросу II~достаILlеlllIЯ разрешсния Шl
ОТк"10IlеНIIС от предельных пара\lечюв
ра1решснного строительства объе...-rов
ка.шrтa.1ЬНОГОClТЮlПельства на зе~lелыюм
участке с КN~ 71:30:0 I0609: I03.
раСПО110жеШЮ~1 110 адресу: г. ТУ-,lа,
Зареченский район. ул. Бо.1ЬШая. в Ч<\СПI
уве...•"ченllя преде.ThНОЙ высоты объе...-rов
1\"Ш11rтa.'1ЬНОГОстроительства

F;а.'lЭЮШlна м.ю.

Шепарова О.М.

Ринк.\!alIО.1I.

- РУКОВОДlfГCЛЬаппарата Тульской городской ДУММ:

- начальник отдела правового u&:cпечсния н нормотворчества
аппарата Тульской городс}.;ой Дj"),lbI.

замecnпель наЧ3..'1ЬНltка управления начальник отдела
территориапьноro rurанировання: и зеМJ1СУСЧЮЙствауправления
~ОСТРОI{те..1ЬСТва 11 apxllтel\l)pbl 3д.\ШНllcтparlИИгорода Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основаНlIII обращения главы 3Д.\IIШИCТJXЩIIIIгорода Тулы от 12.10.2017
N~ 1899 - MYlO7Jl (вх. от 13.10.2017 N'.! 129711lД). В соответствии с ГрадостроаrелЬНЬL\l
Koдe}.;co~! РОССIIЙС},;ОЙФедерацllll. Федсральным законом от 06.10.2003 Х!? 131~ФЗ «Об
общих ПРllll1щпа.хОрГШШ3aUltII:\ICCnЮroса\юуправлеНIiЯ в Российской ФедераЦIIШ). Уставом
:\1)"НIЩIIШl1ЬНОroобразования город Ту,lа. ПоложеНIIСМ «06 органюации 11 проведеюш
пуб.1ИЧНbLХСЛУШalШЙв М)'НiЩllпаlЬНО:'>106разОЮIШJ{город Тула}), yrверждеННЫ.\f решеНllе~t
Тульской городской fu1.lbI от 25.03.2009 Х!! 65/1422,

1.Наlll3'1IПЬ пуб.'lll'IНЫСслушания по попросу лрс;хост:::tВ.'1СНIIЯ000 «Строительная
КО~lПаНIIЯФаВОРIIТ» разреШСlIIlЯ на ОТК.l0неНIIСот IIределыlJхx пара.\!етров разрешенного
сtpoите.1ЬСТВJ. объектов каШП<l.lЬНОГО стропте,lЬСТВ<l на зе~lеЛЫIФI участке с
KN~71:30;010609:103, раСПО.lожеННО~1по a.:Ipecy: г. Туда, ЗареЧСНСКIIЙрайон. У1l. Бодьшая,
в чаСТII увеличеНIIЯ пре.::tелыюй высоты объектов кашпаlЬНОГО строительства до 39
~leТPOB.

2. Провecnl l!ышеУКа1анныс луб.'!II'!lIh1еслушаlШЯ 13 ноября 2017 года в 18-00 '!аС08 по
а...•Р'о"'С): г. Ту ...•а. пр. Лсюша. Д. 20. ~IБУ (\},IОЛО..1СЖlJыii:\IIIОГОПрофlt.1ЬНЫЙцентр «РОДltНю).

3. Сопан. КОЩIССIIЮпо подготовке 11 "роведеНIIЮ пуб;шчных СЛ)lШНШЙв С1tС.1}"Юше\1

с(Х"тавс:
llр;:дстtlflIl/Щ~1ll Ту.'IЬО,ЩI.'оро(kIШЙ Д~:lIЫ:

10.11. UКIIПУРII
Глава ~IУlщrIllП:1ЛЫЮГО
oGpa-ЮEJ..l11IIЯ город Тула

4. КОШIССIIИпо подготовке и провсдснню публи<nIЫХ СЛYW<UlНЙв установленном
поря..:х.кеобеспечить провс;хение ВЬШ1еуказанных публичных слушаний и органюовать учет
пред.lОЖСIIНЙв слеД)1Оше~1порядке:

4.1. ПОСТУПНВШllепре;:UlOжеtlllЯ реrnстрир)ются 11 рассматриваются в комиссии ПО
подготовке IllIроведеЮIЮ публичных СЛ)'UIaНИЙ.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков 11 установленного порЯдКа, по
решению КО~ШССIШпо подготовке и проведению публичных с.'1УШalШЙне раСС\lатриваются.

5. Предложения и за••!ечания по TC:'>leпуб.1ич1Iых сЛ)wаний, а так же заяВЮI на
выступление направлять в Тульскую городск)lO Думу В срок до 10 ноября 2017 года по
адресу: г. Тула. пр. Ленина. д. 2. к.268, по телJфаксу 31.25-74, e-тail: duma@cityadm.tu1a'nl.
Справки по телефона\!: 36-71-76,36,()8.89, 56-76-13.

6. KOHтpo.lb за IIСПО;lНСllие~1настояшеro постаllOвлення возложить на Ja.\!CCТlпеля
главы IJД.\шннстраЦlIII Тулы по строительству 11 ЖltlI1ШНО-}';О:'>Ш)llально\tухозяйству 11

постоянн)ю ко~шссню Тульской городской ДJ-:'lbI по IIНВCCТlЩllOllllOii ПОЛlПllке.
строите:lЬСТВУ'! развитию преДЛ:Р"IIЮlате.1ЬСТВа.

7. ОП\.О.ll1ковать Ilастоя:щее IlОстаНОВ.lенне на ОфIlЦШL1ЬНО:\1сайте ~lуtlllUИПального
обраЗОБаlНtя' город Ту;1а (http://\\"\\"\ ••...npacity. ' :\lеСЛIТЬ на ОфllШlaJlЬНЫХсайта.х
Тульской городской ДРIЫ 11ад.'lНlIlIстра ~op:t~t>I " ЛllIнтер"ет.
• 8. ПостаllОВЛСlIнеВСТ)lIaL'Тв CILly. , О ~IfЯ~

~;-~ ~~.~~
::!дщме:~;онооro"~J':
~ .,..."1 IIIII:спеч,IIНi " <.;...~ ~ .•...«,. ~ (,.
..,..с;ач rOpollt~ ~ ~/.

"'". JI О

- за-\!е'СТlпt:;lЬЩХ'ДСС.l:JТС.1ЯТу.оьской городской llY:\ll,I:Q..:таШt:в В.:\.

	00000001